

EPIC – ALGERIE POSTE DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE WILAYA DE SAIDA

NIF: 000216019020850

AVIS DE CONSULTATION N°18/2020

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Saida lance un avis de consultation pour fourniture, poste et installation chauffage central au niveau du bureau de poste et logement de SAIDA EL NASR/SAIDA.

Les soumissionnaires intéressés par la présente consultation et spécialisés dans les domaines sont invités à retirer les cahiers des charges au niveau du secrétariat de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Saida sis à la cité administrative bloc n° 05 Saida, contre paiement d'un montant de mille (1000) DA qui sera versé au compte CCP n° 380576 clé 80 ouvert au nom de L'EPIC ALGERIE POSTE.

Les offres doivent comporter un dossier de candidature, une offre technique et une offre financière.

01-Le dossier de candidature doit comprendre:

- la déclaration de candidature selon le modèle joint dans le cahier des charges.
- La déclaration de probité selon le modèle joint dans le cahier des charges.

02- L'offre technique doit comprendre:

- L a déclaration à souscrire selon le modèle joint dans le cahier des charges ;
- Les différentes pièces constituant l'offre technique énumérées dans l'article 15-B du cahier des charges.

03-L'offre financière doit comprendre ce qui suit :

- La lettre de soumission selon le modèle joint dans le cahier des charges.
- Le bordereau des prix unitaires.
- Le devis quantitatif et estimatif.

Les trois enveloppes ci-dessus, comportant le dossier de candidature, l'offre technique et l'offre financière doivent être insérées dans une enveloppe unique, anonyme, ne comportant que les indications suivantes :

Consultation N° 18/2020

«Fourniture, poste et installation chauffage central au niveau du bureau de poste et logement de SAIDA EL NASR/SAIDA.»

« A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres »

La date limite de dépôt des offres est fixée à 10 jours à partir de la date d'affichage de cette consultation à 12H 00 soit le : 11-06-2020.

Les offres seront déposées à : secrétariat de la direction de l'unité Postale de la Wilaya de Saida

L'ouverture des plis aura lieu le jour correspondant à la date limite de dépôt des offres à 14H 00 en séance publique au niveau du siège de la Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de Saida sise à la cité administrative bloc n° 05 Saida.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une durée de trois (03) mois, augmentée de la durée de préparation des offres.

Saida le, 02-06-2020

La directrice

المناه: في المعالجة